ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДЕДОВИЧСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
«ВЯЗЬЕВСКАЯ ВОЛОСТЬ»
                        АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ВЯЗЬЕВСКАЯ ВОЛОСТЬ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  02.10.2024  № 56
д. Погостище

Об аннулировании адресов

        В соответствии с п. 21 ч. 1 ст. 14  Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221,  с пунктом 21 ст.14 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 года №131-ФЗ, в целях упорядочения адресного хозяйства в населенных пунктах Администрации сельского поселения «Вязьевская волость»,  Администрация сельского поселения «Вязьевская волость» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Аннулировать адреса объектов адресации в Федеральной информационной адресной системе по причине прекращения существования и снятые с кадастрового учета:
[bookmark: _GoBack]
      1.1. Российская Федерация, Псковская область, Дедовичский муниципальный район, сельское поселение «Вязьевская волость», деревня Ручейки, дом 1, уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР  e2dc898b-8be7-411b-8a99-54380ed10eb7
    1.2. Российская Федерация, Псковская область, Дедовичский муниципальный район, сельское поселение «Вязьевская волость», деревня Ручейки, дом 7, уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР   e95618a7-d8cb-4cbc-8060-58a724279de5
     2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава  сельского поселения
 «Вязьевская волость»                                                                А.Д.Дубрянин